
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00880523- -UNC-ME#FCC

 
VISTO
El EX-2023-00880523- -UNC-ME#FCC y la RHCD-2023-175-UNC-DEC#FCC que aprueba los Calendarios
Académicos para el ciclo lectivo 2024 de la Licenciatura en Comunicación Social, el Profesorado Universitario en
Comunicación y las Carreras a Distancia de la Facultad de Ciencias de la Comunicación

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario modificar las fechas de exámenes de febrero/marzo y la fecha de inicio de clases del 1er
cuatrimestre de 2024.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Rectifícase el Artículo 1° de la RHCD-2023-175-UNC-DEC#FCC el cual quedará redactado de
la siguiente manera: "donde dice: “Licenciatura en Comunicación Social”, debe decir: “Licenciatura en Comunicación
Social, que se incorpora como Anexo I (IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC) y forma parte de la presente. Donde dice:
“Profesorado Universitario en Comunicación”, debe decir: “Profesorado Universitario en Comunicación, que se
incorpora como Anexo II (IF-2023-01018965-UNC-SA#FCC) y forma parte de la presente” y Donde dice: “Carreras a
Distancia de la Facultad de Ciencias de la Comunicación”, debe decir: “Carreras a Distancia de la Facultad de
Ciencias de la Comunicación, que se
incorpora como Anexo III (IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC) y forma parte de la presente”.

Artículo 2°: Protocolícese. Comuníquese a la Secretaría de Coordinación Académica y a la Secretaría de
Comunicación Institucional. Oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.







 
 
 
 
 


 
 


1


CALENDARIO ACADÉMICO 2024 


LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL 


 


1. CICLO INTRODUCTORIO 2024 


1.1 CICLO INTRODUCTORIO  


 


AÑO 


 


Período prórroga de inscripciones 


 


Inicio de clases 


 


Finalización 


 


Ciclo Introductorio 


 


1 y 2 de febrero - online 


Semana 5 al 9 actividades virtuales 


Miércoles 14 de febrero  
 


Viernes 8 de marzo * 


 


2. PERÍODO DE CURSADO  


2.1 PRIMER CUATRIMESTRE Y ANUALES 


AÑO Período de inscripciones Inicio de clases Finalización del cuatrimestre 


 


2º a 5º Año 


24 Y 25 DE FEBRERO INSCRIPCIÓN PRIORITARIA 


ALUMNOS TRABAJADORES 


Lunes 11 al viernes 15 de marzo 


 


Lunes 18 de marzo 


 


Viernes 21 de junio * 


 


1º Año 


9 Y 10 DE MARZO INSCRIPCIÓN PRIORITARIA 


ALUMNOS TRABAJADORES 


Lunes 11  al viernes 15 de marzo 


 


           Lunes 18 de marzo 


 


Viernes 21 de junio * 


 







 
 
 
 
 


 
 


2


 


2.2 SEGUNDO CUATRIMESTRE 


 


AÑO 


 


Período de inscripciones 


 


Inicio de clases 


 


Finalización del cuatrimestre 


  


1º a 5º Año 


 


27 Y 28 DE JULIO INSCRIPCIÓN PRIORITARIA 


ALUMNOS TRABAJADORES 


Lunes 29 de julio al viernes 2 de agosto 


 


Lunes 5 de agosto 


 


Viernes 22 de noviembre * 


 


* FECHA LÍMITE PARA LA CARGA DE CONDICIONES EN SISTEMA GUARANÍ POR PARTE DE LOS DOCENTES  


 


3. TURNOS DE EXÁMENES FINALES 


TURNO MESA INSCRIPCIONES 


(hasta 48hs hábiles antes del examen) 


EXÁMENES 


 


Febrero / Marzo 


1º llamado 


2º llamado 


12/02 al 16/02 


26/02 al 01/03 


19/02 al 23/02 


04/03 al 08/03 


 


Mayo (exámenes sin clases) 


 


Única 


 


13/05 al 17/05 


 


20/05 al 24/05 


 


Junio / Julio 


 


1º llamado 


2º llamado 


 


 


24/06 al 28/06 


15/07 al 19/07 


 


01/07 al 05/07 


      22/07 al 26/07 







 
 
 
 
 


 
 


3


 


Septiembre (Exámenes sin clases) 


 


Única 


 


16/09 al 20/09 


 


23/09 al 27/09 


 


Noviembre / Diciembre* 


 


1º llamado 


2º llamado 


 


25/11 al 29/11 


09/12 al 13/12 


 


01/12 al 06/12 


16/12 al 20/12 


 


4. REGISTRO, ENTREGA Y DEFENSA DE TRABAJO FINAL 


 


1º Registro online 05/02 al 09/02. Fechas estimadas de defensas: 18/03 al 22/03 


2º Registro online: 18/03 al 22/03. Fechas estimadas de defensas: 29/04 al 03/05 


3º Registro online: 29/04 al 03/05. Fechas estimadas de defensas: 10/06 al 14/06 


4º Registro online: 10/06 al 14/06. Fechas estimadas de defensas: 29/07 al 03/08 


5º Registro online: 22/07 al 26/07. Fechas estimadas de defensas: 02/09 al 06/09 


6º Registro online: 02/09 al 06/09. Fechas estimadas de defensas: 14/10 al 18/10 


7º Registro online: 14/10 al 18/10. Fechas estimadas de defensas: 25/11 al 29/11 


 


 


 


 







 
 
 
 
 


 
 


4


5. DOCUMENTACIÓN DOCENTE OBLIGATORIA  


DOCUMENTACIÓN PERÍODO A CARGO 


Plan de actividades para los próximos 5 años  


06/02 al 31/03 


 


Docentes Concursados 


Informe Académico período 2022 - CV en pdf 


desde SIGEVA 


 


06/02 al 31/03 


 


Docentes interinos 


Pedido de licencias y reducciones extensas para el 


primer cuatrimestre 


mesadeentradas@fcc.unc.edu.ar 


 


01/02 al 17/02 


 


Solo el docente que necesite solicitarla 


Programas de las Asignaturas y Seminarios 


(formato digital – Formulario WEB) 


*se elevarán al HCD de acuerdo a l régimen de enseñanza 


 


1º Cuatrimestre y Anuales 


 06/02 al 28/2 


2º Cuatrimestre 07/08 al 25/07 


 


Docente Titular/Adjunto a cargo 


(uno por cátedra) 


Funciones complementarias 


(formato digital – Formulario WEB) 


 


1º Cuatrimestre y Anuales 


 06/02 al 31/03 


2º Cuatrimestre 07/08 al 25/08 


 


Completar con las  funciones complementarias por 


cada uno de los cargos que posee, durante el período 


no afectado a clases de la asignatura de base 


Horarios de consulta / Actualización de datos 


personales - (por formulario web) 


 


06/02 al 31/03 


 


Todos los docentes 


 


 







 
 
 
 
 


 
 


5


6. RECESO INVERNAL 


8 al 19 de julio  


(Receso Administrativo 15 al 19 de julio)  


*puede adecuarse al receso invernal de la provincia de Córdoba 


 


7. CONVOCATORIA AYUDANTIAS ALUMNOS 


 


Materias anuales, materias del Primer 


Cuatrimestre y Seminarios 


 


Materias y Seminarios del Segundo 


Cuatrimestre 


 


Materias del Ciclo Introductorio 2025 


 


26 de febrero al 08 de marzo 


 


15 al 26 de julio 


 


18 al 27 de noviembre 


 


8. CONVOCATORIA ALUMNOS VOCACIONALES 


 


Materias anuales, materias del Primer Cuatrimestre y Seminarios 


 


Materias y Seminarios del Segundo Cuatrimestre 


 


                       Lunes 11 al viernes 15 de marzo 


 


Lunes 29 de julio al viernes 2 de agosto 


 


 


 


 







 
 
 
 
 


 
 


6


9. CONVOCATORIA ASPIRANTES ADSCRIPTOS 


 


Materias y Seminarios del Primer Cuatrimestre y 


Anuales 


 


Materias y Seminarios del Segundo 


Cuatrimestre 


 


Materias del Ciclo Introductorio 2025 


 


26 de febrero al 08 de marzo 


 


15 al 26 de julio 


 


18 al 27 de noviembre 


 


10. INSCRIPCIONES PARA EL CICLO LECTIVO 2025 


 


Del 03 al 13 de diciembre del 2024 


 


11. MATRICULACIÓN ANUAL OBLIGATORIA 


 


Disponible todo el año 


  


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Calendario académico 2024 Lic - modificado


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC

		numero_documento: IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC

		Numero_6: IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC

		Numero_5: IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC

		fecha: Martes 21 de Noviembre de 2023

				2023-11-21T14:50:49-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC

		Numero_1: IF-2023-01018944-UNC-SA#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Luciano Moroni

				2023-11-21T14:50:55-0300

		GDE UNC












CALENDARIO 2024 
 
 


Período de Pre - inscripción 
NOVIEMBRE  -   06 al 17 


Presentación de Carreras: Sesión informativa 
Se realizará una actividad presencial de presentación de las carreras junto a tutores-docentes, coordinadoras y pre-inscriptxs con el 
objetivo de evacuar dudas acerca de los contenidos y modalidad, antes de la inscripción definitiva. 


 


Martes 28 de Noviembre: Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo 


Jueves 30 de Noviembre: Tecnicatura Universitaria en Gestión de la Comunicación Turística 


Período de inscripción 
 
DICIEMBRE 2023   -   4 al 15 


FEBRERO  2024  -  5 al 9 


 


Presentación Institucional 
 


TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PERIODISMO DEPORTIVO 


Bienvenida institucional: 16 de febrero del 2024 - 18 hs. -Modalidad Híbrida 


Charla Uso y acceso Entornos virtuales de aprendizaje: 27 de Febrero  - 18.00 hs. - Modalidad virtual 







 


TECNICATURA UNIVERSITARIA EN GESTIÓN DE LA COMUNICACIÓN TURÍSTICA 


Bienvenida institucional: 15 de febrero del 2024  -18.30 hs. - Modalidad Híbrida 


Charla Uso y acceso Entornos virtuales de aprendizaje: 26 de Febrero  - 18.30 hs. - Modalidad virtual 


 


1. PERÍODO DE CURSADO 
1.1PRIMER CUATRIMESTRE 


 
 


AÑO 


  
Período de inscripciones 


 
Inicio de clases 


 
Finalización 
Bimestre 


 
 
 
 
 


1º Año 


 
1º Bimestre 


Inscripción a materias del 
ciclo de ingreso: 19 al 23 de 
febrero 


 
Miércoles 28 de 


Febrero 


 
Miércoles 24 de abril 


 
 
2º Bimestre 


 
Inscripción a materias del 
segundo bimestre: Del 25 al 
29 de Abril. 


 
Jueves 2 de mayo 


 
Miércoles 19 de 
junio• 


 
 
 
 
 


2º Año 


 
5º Bimestre 


Inscripción a materias: 
  Del 19 al 23 de Febrero 


 
Miércoles 6 de 


Marzo 


 
Miércoles 24 de abril 


 
 
6º Bimestre 


 
Inscripción a materias: 
Del 25 al 29 de Abril. 


 
Jueves 2 de mayo 


 
Miércoles 19 de 
junio• 







2.2 SEGUNDO CUATRIMESTRE 
 
 


 
AÑO 


  
Período de inscripciones 


 
Inicio Bimestre 


 
Finalización Bimestre 


 
 
 


1º Año 


 
3º Bimestre  


Inscripción a materias del 


tercer y cuarto bimestre: Del 


lunes 25 julio al viernes 29 de 


julio 


 
Miércoles 31 de 


julio 


 
Miércoles 25 de 


setiembre* 
 
4º Bimestre 


 


Miércoles 2 de 
octubre 


 


Miércoles 21 de 
noviembre" 


 
 


2º Año 


7º Bimestre 
Miércoles 31 de 


Julio 
Miércoles 25 de 


setiembre* 


8º Bimestre  
 


Miércoles 2 de 
octubre 


 


Miércoles 21 de 
noviembre" 


 
FECHA LÍMITE PARA LA CARGA DE CONDICIONES EN SISTEMA GUARANÍ POR PARTE DE LOS 


DOCENTES 


 


 


 


 


 


 


 







2. TURNOS DE EXÁMENES FINALES 
 
 


TURNO 
 


MESA 
 


INSCRIPCIONES 
 


EXÁMENES 


 
Febrero / Marzo * 


1º Ilamado 


2º Ilamado 


29/01 al 01/02 
12/02 al 15/02 


05/02 al 09/02 
19/02 al 23/02 


 
Junio / Julio 


 
1º Ilamado 
2º Ilamado 


 
24/06 al 27/06 


15/07 al 18/07 


 
01/07 al 05/07 


22/07 al 26/07 


 


Noviembre / 
Diciembre 


 
1º Ilamado 


2º Ilamado 


 
25/11 al 28/11 


09/12 al 12/12 


 


02/11 al 06/12 
16/12 al 20/12 


 
 


3. DOCUMENTACIÓN DOCENTE OBLIGATORIA 
 
 


DOCUMENTACIÓN 
  


PERÍODO 
 


A CARGO 
Planificación anual de actividades 


de 
coordinación de tecnicatura 


(formato digital ) 


 05/02 al 19/02 Coordinadores de carrera 







 
Planificación de actividades 


docentes 2024 
 


 
 


Primer 
año 


 
1º Bimestre /2° 


Bimestre: 05/02 al 


04/03 


3º Bimestre /4° 
Bimestre: 


24/07 al 15/08 


 
Todos los docentes 


 
22/07 al 12/08 


Segundo 
año 


 
1º Bimestre /2° 


Bimestre: 
05/02 al 04/03 


   
3º Bimestre 4° Bimestre 


27/07 al 12/08 


 


 
Informe Individual docente 2022 


- (formato digital) 


05/02 al 31/03   


Todos los docentes tutores 


 
Pedido de Licencias - (Por 
GDE) mesadeentradas @fcc.unc.edu.a r 


01/02 al 16/02   
Solo el docente que necesite 


solicitarla 


 
 


Horarios de consulta / 
Actualización de 
datos personales 
(formato digital) 


 
 


Primer año 


 
1º Bimestre /2° 


Bimestre: 05/02 al 
27/02 


3º Bimestre /4° 
Bimestre: 


 
 
 
 
 
 
 



mailto:mesadeentradas@fcc.unc.edu.ar





24/06 al 30/07 Todos los docentes 


 


Segundo año 


5º Bimestre /6° 
Bimestre: 05/02 al 


27/02 
7º Bimestre /8° 


Bimestre: 
24/06 al 30/07 


Formulario Informe de trayecto 
académico estudiantil y carga de 


regularidad en SIU Guaraní 
(formato digital) 


 
Primer año 


Espacio curricular 1º 
Bimestre: 22/04 al 29/04 
Espacio curricular 2º 
Bimestre 


17/06 al 19/06 


Todos los docentes 


  Espacio curricular 3º 
Bimestre 23/09 al 
30/09 


Espacio curricular 4º 
Bimestre 21/11 al 
25/11 


 


4. RECESO INVERNAL 
 


8 al 19 de julio  
(Receso Administrativo 15 al 19 de julio)  *puede adecuarse al receso invernal de la provincia de Córdoba 







 
 
 
 
 
5.CONVOCATORIA ASPIRANTES TUTORES ADSCRIPTOS 
 
 
 


Materias del segundo Bimestre 
 


Materias y Seminarios del Tercer y Cuarto  Bimestre 


 
• Del 5/2 al 22/2 


 
01/07 al 22/07 


 
 


6. INSCRIPCIONES PARA EL CICLO LECTIVO  2025 
 


 


 7. MATRICULACIÓN ANUAL OBLIGATORIA 


 
 
 


 


Del 02 al 13 de diciembre del 2024 


 


Disponible todo el año 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: PROYECTO CALENDARIO ACADÉMICO EDUCACIÓN A DISTANCIA 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 7

		Pagina_2: página 2 de 7

		Pagina_3: página 3 de 7

		Pagina_4: página 4 de 7

		Pagina_5: página 5 de 7

		Pagina_6: página 6 de 7

		Pagina_7: página 7 de 7

		Numero_4: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		cargo_0: Jefe de División

		Numero_3: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		numero_documento: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		Numero_6: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		Numero_5: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		Numero_7: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		fecha: Jueves 19 de Octubre de 2023

				2023-10-19T12:33:59-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		Numero_1: IF-2023-00909361-UNC-SA#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marina Ferrari

				2023-10-19T12:34:05-0300

		GDE UNC












CALENDARIO ACADÉMICO 2024


PROFESORADO UNIVERSITARIO EN COMUNICACIÓN SOCIAL


1. PERÍODO DE CURSADO


1.1 PRIMER CUATRIMESTRE Y ANUALES


AÑO Período de inscripciones Inicio de clases Finalización del cuatrimestre


1° y 2° año


24 Y 25 DE FEBRERO INSCRIPCIÓN PRIORITARIA


ALUMNOS TRABAJADORES


Lunes 26 de febrero al viernes 1 de marzo


Martes 19 de marzo Viernes 21 de junio *


1.2 SEGUNDO CUATRIMESTRE


AÑO Período de inscripciones Inicio de clases Finalización del cuatrimestre


1º a 2º Año 28 y 29 DE JULIO INSCRIPCIÓN PRIORITARIA


ALUMNOS TRABAJADORES


Lunes 29 de julio al viernes 2 de agosto


Martes 6 de agosto Viernes 22 de noviembre *


* FECHA LÍMITE PARA LA CARGA DE CONDICIONES EN SISTEMA GUARANÍ POR PARTE DE LOS DOCENTES


1







2. TURNOS DE EXÁMENES FINALES


TURNO MESA INSCRIPCIONES


(hasta 48hs hábiles antes del examen)


EXÁMENES


Febrero / Marzo


1º llamado


2º llamado


12/02 al 16/02


26/02 al 01/03


19/02 al 23/02


04/03 al 08/03


Mayo (exámenes sin clases) Única 13/05 al 17/05 20/05 al 24/05


Junio / Julio 1º llamado


2º llamado


24/06 al 28/06


15/07 al 19/07


01/07 al 05/07


22/07 al 26/07


Septiembre (Exámenes sin clases) Única 16/09 al 20/09 23/09 al 27/09


Noviembre / Diciembre* 1º llamado


2º llamado


25/11 al 29/11


09/12 al 13/12


01/12 al 06/12


16/12 al 20/12


3. DOCUMENTACIÓN DOCENTE OBLIGATORIA


2







DOCUMENTACIÓN PERÍODO A CARGO


Planificación de actividades docentes 2023 -


(formato digital – Formulario WEB)


06/02 al 31/03 Todos los docentes


Informe Individual docente 2022 - (formato digital)


se podrá exportar información de SIGEVA


06/02 al 31/03 Todos los docentes


Formulario de evaluación de desempeño docente


2022


(formato digital – Formulario WEB)


06/02 al 31/03


Sólo Titulares o Adjuntos en relación a cada uno de los


docentes que tiene a cargo en su cátedra.


Pedido de Licencias - (Por GDE)


mesadeentradas@fcc.unc.edu.ar


01/02 al 17/02 Solo el docente que necesite solicitarla


Programas de las Asignaturas y Seminarios


(formato digital – Formulario WEB)


1º Cuatrimestre y Anuales: 06/02


al 31/03


2º Cuatrimestre 07/08 al 25/08


Docente Titular/Adjunto a cargo


(uno por cátedra)


Formulario de cargas anexas 2023


Completar solo los/as docentes que realicen cargas


anexas, por cada uno de los cargos que posee.


3







(formato digital – Formulario WEB) 1º Cuatrimestre y Anuales: 06/02


al 31/03


2º Cuatrimestre 07/08 al 25/08


Horarios de consulta / Actualización de datos


personales - (por formulario web)


06/02 al 31/03 Todos los docentes


4. RECESO INVERNAL


8 al 19 de julio


(Receso Administrativo 15 al 19 de julio)


5. CONVOCATORIA AYUDANTIAS ALUMNOS


Materias anuales, materias del Primer


Cuatrimestre y Seminarios


Materias y Seminarios del Segundo


Cuatrimestre


19 al 28 de febrero 22 al 31 de julio


6. CONVOCATORIA ASPIRANTES ADSCRIPTOS


4







Materias y Seminarios del Primer Cuatrimestre y


Anuales


Materias y Seminarios del Segundo


Cuatrimestre


26 de febrero al 08 de marzo 15 al 26 de julio


7. INSCRIPCIONES PARA EL CICLO LECTIVO 2025


Del 03 al 13 de diciembre del 2024


8. MATRICULACIÓN ANUAL OBLIGATORIA


Disponible todo el año


5







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Calendario académico 2024 rectificado - Profesorado


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2023-01018965-UNC-SA#FCC

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-01018965-UNC-SA#FCC

		numero_documento: IF-2023-01018965-UNC-SA#FCC

		Numero_5: IF-2023-01018965-UNC-SA#FCC

		fecha: Martes 21 de Noviembre de 2023

				2023-11-21T14:52:59-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-01018965-UNC-SA#FCC

		Numero_1: IF-2023-01018965-UNC-SA#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Luciano Moroni

				2023-11-21T14:53:04-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCD-2023-227-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023
		2023-12-01T11:39:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T12:43:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T12:43:48-0300
	GDE UNC




